
   
  

 
Rēķinies ar panākumiem!  | 1 

 

26.09.2024 — Jumis Personāls versijā iekļauts: 
• Atskaites par darbiniekiem: 

o darba attiecības uz noteiktu datumu 
o darbinieku darba attiecības noteiktā laika periodā 
o darba stāžs un darbinieka vecums 

• Atskaite par darbiniekiem un viņu darba stāžu 

• Uzlabots darbinieku darba attiecību pārtraukšanas mehānisms, ja darbiniekam ir vairāki amati 

• Prombūtnes vēstures notikumā tiek uzrādītas kalendārās un darbadienas atbilstoši normāla darbalaika 
kalendāram 

• Uzkrātā atvaļinājuma aprēķins papildināts ar uzkrājumu darbadienās 

• Citas izmaiņas. 
 

 
Personāla lokālajai versijai atjauninājumi netiek piegādāti, jo versija netiek uzturēta. 

Atskaites par darbinieku darba attiecībām un periodiem uz noteiktu datumu 
Balstoties uz jūsu ieteikumiem, darbinieku sarakstā ir izveidots filtrs, ar kura palīdzību var atlasīt darbiniekus, kuri 

ir darba attiecībām konkrētajā datumā vai bijuši darba attiecībās noteiktā laika periodā. 

 
Atlases saglabāšana darbosies lietotājvārda līmenī. 

 
No datu drošības un savu darbu aizsardzības viedokļa – neizmantojiet vienu un to pašu lietotājvārdu 

un paroli, lai pieslēgtos Personālam. 

 

Darbinieku sarakstā ir jauna poga “Darba attiecības”, kas atvērs datumu filtru 

  

Atverot filtru, vienmēr tiks norādīts “šīs dienas” datums

 

Pareizi norādot datumus, ir iespējams izveidot divas atšķirīgas atskaites par darba attiecību periodiem: 

• Darbinieki, kuri ir aktīvās darba attiecībās uz noteiktu datumu – jānorāda vienas dienas periods, uz kuru 

veidot atskaiti. 

• Darbinieki, kuri bijuši darba attiecībās noteiktā laika periodā (ieskaitot atbrīvotos tajā laikā) – jānorāda laika 

periods, par kuru veidot atskaiti; 

Atskaite par darbiniekiem, kuri ir darba attiecībās uz noteiktu datumu 

Lai atlasītu darbiniekus, kuri ir darba attiecībās uz noteiktu datumu, jānorāda vienāds datums abos laukos  



   
  

 
Rēķinies ar panākumiem!  | 2 

 

 

Pēc tam jānospiež poga “Atlasīt” – tiks atlasīti tie darbinieki, kuriem ir aktīvas darba attiecības norādītajā datumā 

 

Atskaite par darbiniekiem, kuri ir darba attiecībās noteiktā laika periodā 

Lai izveidotu atskaiti, kurā tiek iekļauti darbinieki, kuri bija darba attiecībās noteiktā laika periodā (ieskaitot 

darbiniekus, kuri tajā laika posmā ir pieņemti un atbrīvoti), datumu laukos jānorāda nepieciešamais laika periods 

 

 
Citi filtri, piemēram, “Darbinieks/fiziskā persona”, “Esošie/bijušie/arhivētiem”, netiek ņemti vērā. 

 

Lai aizvērtu atskaiti, jānoklikšķina uz pogas . 

Datuma norādīšana, izmantojot kalendāru 

Datumu var norādīt divējādi: 

• Ierakstot manuāli katrā datuma laukā nepieciešamo datumu; 

• Izvēlēties, izmantojot kalendāru. 

Noklikšķinot uz sākuma datuma lauka, tiek atvērts kalendārs. Noklusējumā vienmēr aktuālais izvēles periods ir 

sākuma datums. 

Pārvietoties pa mēnešiem un gadiem var klikšķinot uz kalendāra bultiņas – virzība notiek ik pa mēnesi. 



   
  

 
Rēķinies ar panākumiem!  | 3 

 

 

Lai ātrāk izvēlētos nepieciešamo mēnesi un/vai gadu: 

1. Solis – klikšķiniet uz kalendāra gada un mēneša lauka 

 

tiks atvērta kalendāra mēnešu izvēlne  

 

2. Solis – gada izvēlne. 

Klikšķiniet uz kalendāra gada un mēneša lauka 

Lai nomainītu gadu, vēlreiz jāuzklikšķina uz izvēlnes lauka kalendāra augšpusē  

 



   
  

 
Rēķinies ar panākumiem!  | 4 

 

Tiks atvērts kalendāra gadu skats desmit gadu robežās. Vienmēr iezīmētais būs esošais gads. 

 

Izvēlieties nepieciešamo gadu, noklikšķinot uz gada. Ja nepieciešams vecāks gads nekā kalendāra atvērums 

piedāvā, pārvietojieties ar kreisās puses bultiņām pa kreisi – tiks atvērts iepriekšējo desmit gadu kalendārs. 

3. Solis – mēneša izvēlne. 

Pēc nepieciešamā gada izvēlnes, tiks atvērta kalendāra mēnešu izvēlne un, uzklikšķinot uz nepieciešamā 

mēneša, tiks atvērts izvēlētā gada mēnešu skats 

 

4. Solis – datuma izvēlne. 

Atvērtajā mēnesī norādiet nepieciešamo atskaites sākuma datumu 

 

5. Solis – beigu datuma izvēlne. Tiklīdz kā tiks norādīts atskaites sākuma datums, datuma izvēle kalendārā 

automātiski tiks pārslēgta uz beigu datuma norādīšanu, kas ir identiska sākuma datuma norādīšanai. 

 
Datumus abos laukos var ievadīt arī manuāli! 

 



   
  

 
Rēķinies ar panākumiem!  | 5 

 

Tiem, kas bieži ceļo un rezervē biļetes, izmantojot booking mājaslapu, datumu izvēlne nebūs jaunums, jo datumu 

rezervācijas kalendārs ir identisks. Atšķirīga – Personālā ir ātrā gadu un mēnešu izvēlne, neklikšķinot uz bultiņām, bet 

izvēloties gadu un mēnesi no kalendāra skata. 

Darba stāžs un darbinieka vecums 

Atskaišu sadaļā Darbinieku un fizisko personu atskaites pieejama jauna atskaite par darbinieku darba stāžu un 

vecumu 

 

 
Atskaitē tiek iekļauti tikai tie darbinieki, kuri uz atskaites atvēršanas brīdi, ir darba attiecībās. 

Atskaite par atvaļinājumu apstiprināšanu 

Vēstures notikumu atskaite ir papildināta ar jauniem laukiem Apstiprināja un Apstiprināts. Šajos laukos tiek 

norādīta informācija par vadītāju, kurš apstiprinājis atvaļinājuma pieteikumu Pašapkalpošanās portālā un datumu, 

kad tas ir izdarīts 

 



   
  

 
Rēķinies ar panākumiem!  | 6 

 

Atskaite par profesiju klasifikatoru 

Vēstures notikumu atskaite ir papildināta ar jaunu lauku Profesijas klasifikatora kods. Šajā laukā, pie darbinieka, 

tiek norādīta informācija piešķirto profesijas klasifikatora kodu 

 

Darbinieka atbrīvošana, ja viņam ir vairāki amati 
Esam veikuši izmaiņas darbinieku, ar vairākiem, amatiem, atbrīvošanas notikuma uzrādīšanā. 

Ja darbiniekam ir vairāki amati un viņš pārtrauc darba attiecības uzņēmumā, tad, veidojot vēstures notikumu par 

atbrīvošanu, 

 

jāatstāj tikai viens amats, kurā reģistrēt notikumu ar kodu 

 

Nospiežot pogu “Saglabāt” vēstures notikumu vairāku amatu gadījumā, tiks atvērts paziņojums ar piedāvājumu 

izveidot amatu pārtraukšanas notikumu vienlaicīgi arī pārējiem amatiem  

 

Nospiežot pogu “Jā”, vienam amatam (izvēlētajam), tiks izveidots vēstures notikums par atbrīvošanu ar kodu, bet 

pārējiem amatiem – atbrīvošanas notikums bez koda (Atbrīvots no amata). 

Nospiežot pogu “Nē” – tiks izveidots atbrīvošanas notikums (ar kodu) tikai izvēlētajam amatam, bet pārējie amati 

paliks aktīvi un vēstures notikums par atbrīvošanu būs jāveic manuāli.  



   
  

 
Rēķinies ar panākumiem!  | 7 

 

Izmaiņas uzkrātā atvaļinājuma aprēķinos 
Esam mainījuši uzkrātā atvaļinājuma un papildatvaļinājuma aprēķina principus. 

Detalizēts apraksts pieejams šeit. 

Darbību vēstures fiksēšana 

Lai izvairītos no konfliktsituācijām par aprēķinu nomaiņu vai aprēķinu dzēšanu, izveidota atsevišķa cilne Darbību 

vēsture, kurā tiek fiksētas izmaiņas, kas veiktas uzkrāto atvaļinājumu tabulās 

 

Citas izmaiņas: 
• Izmaksu sarakstos modālajā logā atspējoti ķeksīšlauki EANG un atvieglojumu piemērošanai, jo to atzīmēšana 

neietekmēja IIN aprēķinus. Modālajā logā tiem ir tikai informatīvs raksturs. 

 

https://atbalsts.mansjumis.lv/hc/lv/articles/18944551806482-Izmai%C5%86as-uzkr%C4%81t%C4%81-atva%C4%BCin%C4%81juma-apr%C4%93%C4%B7in%C4%81


   
  

 
Rēķinies ar panākumiem!  | 8 

 

Ja, uzņēmuma līguma gadījumā, fiziskā persona ir iesniegusi EANG un līguma summai jāpiemēro atvieglojumi, 

informācija par EANG un atvieglojumiem jāievada fiziskās personas kartītē, bet, norādot līguma nosacījumus 

fiziskās personas kartītē, tajā ir jāieliek pazīme par EANG un atvieglojumu piemērošanai. 

 

 


